
Or. I-0151/864/30/10

ZARZĄDZENIE Nr  864/30/10

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 marca 2010 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Zarządu Osiedla Motylewo na II kadencję

Na podstawie § 16 uchwały Nr XLI/516/2005 Rady Miasta  Piły z  dnia  29 listopada 2005 r.

w sprawie utworzenia osiedla Motylewo oraz nadania mu statutu /Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 177, poz.

4832/ (ze zm.), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. Zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  do  Zarządu  Osiedla  Motylewo i  wyznaczam

termin  przeprowadzenia  wyborów  na  dzień  11  kwietnia  2010  r. (niedziela),

w godz. 1230 - 1430.

§ 2. Ustalam   miejsce  przeprowadzenia  wyborów  -  salę  osiedlową  osiedla  Motylewo,  przy

ul. Sowiej 2.

§ 3. Wybory do Zarządu Osiedla dokonywane są  na zebraniu wyborczym Ogólnego Zebrania

Mieszkańców Osiedla w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby

kandydatów - w trybie określonym statutem Osiedla.

§ 5. Określam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.

§ 7. Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz

w miejscach zwyczajowo przyjętych na terenie osiedla Motylewo.

        PREZYDENT MIASTA PIŁY

               (-)Zbigniew Kosmatka



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr  864/30/10 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 marca 2010 roku

Zgodnie z postanowieniami § 16 ust.  1 uchwały Nr XLI/516/05 Rady Miasta Piły z dnia

29  listopada   2005  roku  w  sprawie  utworzenia  osiedla  Motylewo  oraz  nadania  mu  statutu

(ze zm.) - wybory do Zarządu Osiedla zarządza Prezydent Miasta Piły.

§ 8 ust. 2 statutu Osiedla stanowi, Ŝe kadencja organów trwa 4 lata. 

Termin  upływu  kadencji  Zarządu  Osiedla  Motylewo,  powołanego  w  wyniku

przeprowadzonych w dniu 2 kwietnia 2006 r. wyborów przypada na dzień 2 kwietnia 2010 roku.

W związku z powyŜszym Zarząd Osiedla Motylewo wystąpił  z  wnioskiem do Prezydenta

Miasta  Piły  o  przeprowadzenie  wyborów  do  Zarządu  Osiedla  Motylewo  na  kolejną  kadencję

proponując termin przeprowadzenia wyborów w dniu 11 kwietnia 2010 r..

Wybory przeprowadza się  w  dniu  przypadającym nie  później  niŜ  3  miesiące  po  upływie

kadencji. 

Podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

       SEKRETARZ GMINY PIŁA

              (-) Leszek Partyka



Załącznik 

do zarządzenia Nr  864/30/10

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  11.03. 2010 roku

Kalendarz wyborczy - wybory do Zarządu Osiedla Motylewo

L. p. Data Zadanie Realizujący

1. 11.03.2010 r. Zarządzenie wyborów do Zarządu Osiedla Prezydent Miasta Piły

2. do 21.03.2010 r. Opracowanie  i  upowszechnienie  informacji  dla

mieszkańców Osiedla

Prezydent Miasta Piły

3.

1, 2 i 6.04.2010 r.

w godz. 1100-1300

Udostępnienie  spisu wyborców (na pisemny wniosek) Prezydent Miasta Piły

5. 11.04.2010 r. WYBORY DO ZARZĄDU OSIEDLA

MOTYLEWO

 Ogólne Zebranie

Mieszkańców Osiedla

- Komisja Skrutacyjna

6. 11.04.2010 r. Podanie do publicznej wiadomości protokołu wyników

głosowania

Komisja Skrutacyjna

7. 11.04.2010 r.

Przekazanie  Przewodniczącemu  Rady  Miasta  Piły

protokołu  wyników  głosowania  oraz  materiałów

wyborczych Prezydentowi Miasta Piły

Komisja Skrutacyjna

       PREZYDENT MIASTA PIŁY

               (-)Zbigniew Kosmatka


